
Na filmowe emocje zaprasza:

23 lutego 2018 (piątek)

Profesjonalne Kino Objazdowe

OUTDOOR CINEMA

=========================
Cena biletu:

16 zł normalny,
14 zł ulgowy (szkolny, studencki, seniora, rodzinny),

12 zł - grupowy 2D (seanse w środku tygodnia, do godziny 13:00, grupy powyżej 15 osób)
(seans 3D + 2 zł do każdego rodzaju biletu)

10:00 Pszczółka Maja. Miodowe Igrzyska

Gatunek: animowany, familijny, komedia
Format: 2D DUBBING PL

Ograniczenia wiekowe: B.O.
Czas trwania: 83 minuty

Opis:

Druga część szalonych i zabawnych perypetii najsłynniejszej pszczółki świata, która żadnej przygody
się nie boi!

Tym razem Maja i Gucio wezmą udział w międzyłąkowych igrzyskach sportowych, których stawka
okaże się wyjątkowo wysoka.

W ulu aż huczy od sensacyjnych wieści! W pszczelej stolicy odbyć się mają Miodowe Igrzyska. Maja
marzy, by wziąć w nich udział. Niestety mieszkańcy ula nie zostają na nie zaproszeni. Na domiar
złego Cesarzowa

żąda oddania połowy miodowych zbiorów na potrzeby sportowców. Królowa gotowa jest się pogodzić
z poleceniami przełożonej, ale Maja od dziecka jest buntowniczką. A nic nie złości jej bardziej niż
jawna niesprawiedliwość. Wyrusza więc do stolicy, by powiedzieć Cesarzowej, co myśli o niej i jej
nakazach.  I  nawet  Guciowi  nie  uda  się  jej  powstrzymać  przed  wpakowaniem  się  w  kłopoty.
Zuchwałość Mai zostanie ukarana: pszczółka musi wystartować w zawodach, ale jeśli przegra jej ul
straci całe zapasy na zimę… Cesarzowa nie podejrzewa nawet na co stać tę małą rozrabiakę i paczkę
jej wiernych przyjaciół.

 

http://sok.info.pl/wp-content/uploads/2017/02/vbm_blugrad01.png


12:00 Cudowny chłopak

Gatunek: familijny, dramat
Format: 2D DUBBING PL/ 2D NAPISY PL

Ograniczenia wiekowe: od 7 lat
Czas trwania: 113 minut

Opis:

Julia Roberts, Owen Wilson i Jacob Tremblay, młody gwiazdor znakomitego „Pokoju” w porywającej
opowieści o tym, że niełatwo być innym. Ekranizacja międzynarodowego bestsellera, który wzruszył i
rozbawił miliony czytelników na całym świecie.

Dla  10-letniego  Auggiego  nie  ma  niczego  bardziej  niezwykłego  niż  „zwykły  dzień  w  szkole”.
Urodzony z licznymi deformacjami twarzy, dotąd uczył się w domu pod okiem mamy. Teraz jednak
zaczynając 5 klasę w normalnej szkole,  ma nadzieję,  że koledzy potraktują go jak zwyczajnego
chłopca. Jego wygląd sprawia jednak, że staje się szkolną sensacją, a dla wielu wręcz „dziwadłem”.
Jedni się z niego śmieją,  inni  wytykają palcami,  ale nikt tak naprawdę niczego o nim nie wie.
Wszystko zacznie się zmieniać, gdy w szkole pojawi się nowa uczennica. Urocza Summer potrafi
dostrzec  w  Auggiem coś  więcej  niż  nietypowy  wygląd.  Wystarczy  jeden  przyjazny  gest,  jedna
pomocna dłoń, by obudzić w Auggiem siłę, dzięki której będzie potrafił udowodnić, że nie tylko twarz
czyni go kimś niezwykłym.

 

 

14:00 Podatek od miłości

Gatunek: komedia romantyczna
Format: 2D PL

Ograniczenia wiekowe: od 12 lat
Czas trwania: 101 minut,

Opis:

PODATEK OD MIŁOŚCI - nowa produkcja kinowa TVN w kinach od 26 stycznia 2018 roku.

Czasami tani podryw może naprawę drogo kosztować! Przekonają się o tym bohaterowie najnowszej
produkcji  kinowej  TVN  –  „Podatek  od  miłości”.  Debiut  fabularny  Bartłomieja  Ignaciuka  to
inteligentna i przewrotna komedia romantyczna o tym, ile musimy zapłacić za prawdziwą miłość. W
rolach głównych wystąpiła plejada znakomitych gwiazd: Grzegorz Damięcki, Aleksandra Domańska,
Roma Gąsiorowska, Magdalena Różczka, Magdalena Popławska, Anna Smołowik, Weronika Rosati,
Ewa Gawryluk, Grażyna Wolszczak, Michał Czernecki, Zbigniew Zamachowski oraz Tomasz Włosok.
Film zapowiada również piosenka „Podatek od miłości” w wykonaniu Kayah i Grzegorza Hyżego.
Utwór gwiazdorskiego duetu i teledysk do piosenki już odniósł wielki sukces – znalazł się na szczycie
list przebojów czołowych stacji radiowych oraz telewizji muzycznych.

Kim tak naprawdę jest Marian (Grzegorz Damięcki)? Facetem do towarzystwa i seksualnym guru, z
którego usług korzysta połowa kobiet w stolicy? Coachem o kontrowersyjnych metodach? A może –



po prostu – sprytnym oszustem uwodzącym płeć przeciwną? Oto zagadka, z którą będzie musiała
zmierzyć  się  ambitna  inspektor  podatkowa  Klara  (Aleksandra  Domańska).  Czy  nieustępliwa
urzędniczka zdoła znaleźć odpowiedź, zanim sama wpadnie w miłosne sidła Mariana? I czy jest
przygotowana na to, by po raz pierwszy w życiu stracić nad czymś kontrolę?

 

 

16:15 - Plan B

Gatunek: komedia, dramat, romans,
Format: 2D PL

Ograniczenia wiekowe: od 13 lat
Czas trwania: 85 minut

Opis:

"Plan  B"  to  film  o  miłości  -  pełen  emocji,  humoru  i  życiowej  prawdy.  Bohaterów  poznajemy
kilkanaście  dni  przed  Walentynkami  w  chwili,  gdy  w  ich  życiu  wydarza  się  coś  całkiem
nieoczekiwanego - coś, co wywraca je do góry nogami. Sytuacje, z którymi się konfrontują, prowadzą
do  zaskakujących  rozwiązań.  Dają  nadzieję  na  to,  że  trudne  początki  nieraz  prowadzą  do
odnalezienia prawdziwych uczuć i autentycznych więzi, a w życiu zawsze jest jakiś plan B!

Film  w  reżyserii  Kingi  Dębskiej,  autorki  filmu  „Moje  córki  krowy”,  na  podstawie  scenariusza
napisanego  przez  Karolinę  Szablewską.  W  rolach  głównych  zobaczymy:  Kingę  Preis,  Marcina
Dorocińskiego,  Edytę  Olszówkę,  Romę Gąsiorowską,  Krzysztofa  Stelmaszyka,  Małgorzatę  Gorol,
Adama Cywkę i innych. Za zdjęcia odpowiada Andrzej Wojciechowski.

 

 

18:00 - Nowe oblicze Greya

Gatunek: melodramat
Format: 2D, napisy PL

Ograniczenia wiekowe: od 15 lat
Czas trwania: 105 minut

Opis:

Globalny fenomen powraca! Anastasia Steele i Christian Grey to dziś państwo Grey, ale nie
spodziewajcie się sielanki… Pan Grey ma wielu wrogów.

Dwie pierwsze części filmu stały się międzynarodowym przebojem, bijąc rekordy popularności. Z
Dakoty Johnson i  Jamiego Dornana uczyniły gwiazdy pierwszej wielkości i  najgorętsze nazwiska
Hollywood. Przed nami ostatni rozdział tej historii.



„Nowe oblicze Greya” w kinach na Walentynki 2018.

 

 

20:00, 22:30 - Kobiety mafii

Gatunek: melodramat
Format: 2D PL

Ograniczenia wiekowe: od 15 lat
Czas trwania: 105 minut

Opis:

Twórca superhitów „Pitbull” i „Botoks”, Patryk Vega, uderza ponownie! KOBIETY MAFII  – nowe
dzieło jednego z najpopularniejszych współczesnych polskich reżyserów, to wnikliwe spojrzenie w
głąb Grupy Mokotowskiej, która była jedną z największych organizacji przestępczych w Polsce. Tym
razem jednak ukazane z perspektywy kobiet – żon, córek, partnerek i kochanek najgroźniejszych
ludzi stolicy. W doborowej obsadzie „Kobiet mafii” pierwsze skrzypce, w zupełnie zaskakujących
rolach, grają aktorki: Agnieszka Dygant, Aleksandra Popławska, Olga Bołądź, Katarzyna Warnke i
Julia Wieniawa. Partnerują im ulubieńcy żeńskiej  części publiczności:  Piotr Stramowski,  Tomasz
Oświeciński  i  Sebastian Fabijański  oraz prawdziwe ikony dużego ekranu: Bogusław Linda,  Olaf
Lubaszenko i Janusz Chabior. „Kobiety mafii” to wybuchowe, pełne odważnych scen kino sensacyjne,
w którym – obok pościgów, strzelanin, intryg i napadów – nie zabraknie humoru i wielkich emocji.
Zdjęcia do filmu są kręcone w Polsce, Maroku, Hiszpanii, Danii i Szwecji, a efekt finalny pokaże, że
światem polskiej mafii rządzą mężczyźni, ale za ich czynami prawie zawsze stoją gotowe na wszystko
kobiety. 

Po brawurowej akcji policyjnej funkcjonariuszka Bela (Olga Bołądź) zostaje wyrzucona z policji. ABW
składa jej propozycję „nie do odrzucenia”. Kobieta przechodzi specjalistyczne szkolenie pod okiem
FBI i  zostaje  operatorem w Wydziale  S –  oficerem pracującym pod przykryciem,  który zostaje
umieszczony w grupie przestępczej. Jej misją w roli tajniaczki jest rozpracowanie szlaku przemytu
narkotyków  przez  Grupę  Mokotowską  sterowaną  przez  Padrino  (Bogusław  Linda)  –  bossa
stołecznego półświatka, dla którego ponad wszelką władzą i pieniędzmi najważniejsza jest córka o
ksywie Futro (Julia Wieniawa). By zrealizować cel, Bela musi wkupić się w łaski zaufanych ludzi z
zarządu  mafii:  Żywego  (Piotr  Stramowski),  Milimetra  (Tomasz  Oświeciński),  Cienia  (Sebastian
Fabijański) i Siekiery (Aleksandra Popławska). Podszywając się pod prostytutkę, oficer ABW zostaje
kochanką Cienia. Misternie przemyślany plan komplikuje się, gdy w toku nieprzewidzianych zdarzeń
w całą intrygę zostaje wmieszana Anka (Katarzyna Warnke) – żona Cienia, manipulowana przez
tajemniczą Nianię (Agnieszka Dygant). Wkrótce losy pięciu kobiet przecinają się w punkcie bez
odwrotu, a wydarzenia z ich udziałem wstrząsają przestępczą mapą Warszawy.

 


